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Lokalna Grupa Działania - Dorzecze Wisły działając na podstawie rozporządzenia Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz
wypłaty pomocy finansowej w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007—2013 (Dz. U. Nr 138, poz. 868 z póź. zm.)

OGŁASZA KONKURS LGD/TRM/1/20010

Termin, miejsce i tryb składania wniosków:

Wyznacza się termin składania wniosków od dnia 17 listopada 2010r. do dnia 2 grudnia 2010 r.
do godz. 15.00. Wnioski wraz z załącznikami w wersji papierowej i elektronicznej na płycie CD
należy  składać  bezpośrednio  w  biurze  Lokalnej  Grupy  Działania  -  Dorzecze  Wisły  przy  ul.
Ruszczańskiej 27, 28-230 Połaniec, w godzinach 8.00 – 15.30.

Złożenie wniosku potwierdza się na jego kopii. Potwierdzenie zawiera datę złożenia wniosku oraz
jest opatrzone pieczęcią LGD i podpisane przez osobę przyjmującą wniosek. O terminie złożenia
wniosku  decyduje  data  wpływu  do  biura  LGD.  Wnioski  nadsyłane  pocztą,  faksem  lub  drogą
elektroniczną nie będą uwzględniane. Wniosek powinien być podpisany przez osoby uprawnione do
reprezentowania podmiotu oraz zawierać adres beneficjenta. Za prawidłowe sporządzenie wniosku
odpowiada wnioskodawca.

Wzór formularza wniosku o przyznanie pomocy dostępny jest na stronie LGD Dorzecze Wisły w
zakładce Nabór wniosków, na stronie Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oraz stronie
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach.  Przed wypełnieniem wniosku należy
zapoznać się z instrukcją wypełniania wniosku oraz rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju
Wsi z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty
pomocy  finansowej  w  ramach  działania  „Wdrażanie  lokalnych  strategii  rozwoju”  objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007—201 (Dz. U. Nr 138, poz. 868 z póź. zm.).

Beneficjenci:

Podmiotem uprawnionym do otrzymania dofinansowania jest osoba fizyczna lub osoba prawna lub
jednostka  organizacyjna  nie  posiadająca  osobowości  prawnej,  która  prowadzi  (podejmuje)
działalność  jako  mikroprzedsiębiorstwo  zatrudniające  poniżej  10  osób  i  mające  obrót
nieprzekraczający  równowartości  w  zł  2  mln  euro.



Podmioty te muszą mieć siedzibę lub realizować operację na terenie objętym Lokalną Strategią
Rozwoju LGD Dorzecze Wisły.

Limit dostępnych środków:

Limit  dostępnych  środków  na  Konkurs  nr  LGD/TRM/1/20010  wynosi  455  000  zł,  przy  czym
maksymalna wysokość pomocy udzielonej jednemu beneficjentowi w okresie realizacji programu nie
może przekroczyć 300 000 zł.

W  przypadku  przetwórstwa  produktów  rolnych  lub  jadalnych  produktów  leśnych,  maksymalna
wysokość  pomocy  udzielonej  jednemu  beneficjentowi  w  okresie  realizacji  programu  nie  może
przekroczyć 100 000 zł.

Poziom pomocy finansowej wynosi maksymalnie 50 % kosztów kwalifikowalnych operacji.

Procedura wyboru operacji do dofinansowania:

Wybór  operacji  do  dofinansowania  przeprowadzany  jest  dwuetapowo.  Pierwszy  etap  polega  na
przeprowadzeniu oceny operacji pod kątem zgodności z Lokalną Strategią Rozwoju oraz z lokalnymi
kryteriami wyboru. Wnioski posiadające największą liczbę punktów oraz mieszczące się w limicie
środków wybierane są do dofinansowania.

W  drugim  etapie  wnioski  są  oceniane  w  pozostałym  zakresie  przez  Urząd  Marszałkowski
Województwa Świetokrzyskiego.

Lokalna  Grupa  Działania  Stowarzyszenie  -  Dorzecze  Wisły  odpowiada  za  przeprowadzenie
pierwszego  etapu  oceny  wniosków.  Wybór  operacji  do  dofinansowania  przez  LGD  nie  jest
jednoznaczny  z  pozytywną  oceną  wniosku  przeprowadzaną  w  drugim etapie  oraz  podpisaniem
umowy  o  przyznanie  środków.  Ostateczną  decyzję  o  przyznaniu  pomocy  podejmuje  Urząd
Marszałkowski.

Umowy  o  przyznanie  pomocy  z  Wnioskodawcami  są  podpisywane  przez  Urząd  Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego.
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